No
peLen
TYpbl

309
294

377

Mp

e

YTBEPXAAHO:
JVpeKTop LIKONbI
W.B.KopyaxkHrKoBa

MEHIO HA 14.03.25 .

HanmeHoBaHMe

3aBTpak

MAKAPOHHbBIE N3OE/TNA OTBAPHDbIE
KOTNETA PYBNNEHAA N3 KYPKNUbI
YA CO CBEXUMMWN ®PYKTAMMU

(OBNEMNXA)
XNEB NWEHWYHBbI

Il 3aBTpak

KOHAOWTEPCKOE W3AEJTNE

(7-11 neT)

Boixopg

(rp.)

150
90

200

70

lwrT

Benkn

5,52
9,38
0,13

5,60

5,65

Xunpbl

4,52
11,09
0,04

0,98

8,32

Y Tnes
ofbl

26,45
11,27
12,47

23,57

17,19

OHepretTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

168
182

o1

126

166

CtonmocTb

14,24
40,97
9,10

4,90

12,61



No
peuen
TYpbI

309
294

332
377

e

YTBEPXJAHO:
JunpeKkTop KON
V.B.KopyaxkHrKoBa

nly

MEHKO HA 14.03.25 .
(12 net n cTapLue)

HanmeHoBaHue

3aBTpak
MAKAPOHHbBIE N3AENNA OTBAPHDbIE
KOTNETA PYBNEHAA U3 KYPUT Tbl
coycC

YAW CO CBEXUMMUN GPYKTAMM
(OBNEMWXA)
XNEB MW EHWYHBbI I

Bbixop
(rp.)

180
100

30
200

70

Benkn

6,24
15,35
2,46
0,13

5,6

XKXnpbl

5,01
20,48
1,53
0,04

0,98

Yrnes
ofbl

33,87
14,51
4,38

12,47

23,57

JHepretmyeckas
LeHHOCTb(KKan)

206
304

41
o1

126

CTtonmocTb

19,74

62,56
4,60
9,10

4,90



